２０２１年度佐賀大学総合型選抜Ⅰにおける第１次選考について（お知らせ）

２０２１年度佐賀大学総合型選抜Ⅰの芸術地域デザイン学部芸術地域デザイン学科

芸術表現コース（美術・工芸分野）においては，予告した志願倍率を上回ったため第

1 次選考を実施しました。 結果は下記のとおりです。

記

募集

人員

第１次選考

予告倍率

志願

者数

志願

倍率

第１次選考

合格者数

芸術地域デザイン学部

芸術表現コース

美術・工芸分野

５ 約 5 倍 33 6.6 33

佐 賀 大 学